

令和 7 年度

国営施設応急対策事業旧迫川地区

箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			25,960,000	
・工事原価			20,998,000	
・・製作工事原価			12,007,000	
純製作費			11,095,000	
・・・直接製作費	1.000	式	10,058,000	
・・・間接製作費			1,949,000	
・・・・間接労務費			1,037,000	
・・・・工場管理費			912,000	
・・据付工事原価			8,496,000	
純工事費			6,002,000	
・・・直接工事費	1.000	式	4,977,000	
・・・間接工事費			3,519,000	
・・・・共通仮設費			1,025,000	
・・・・・運搬費～営繕費等			1,025,000	
・・・・・現場管理費			1,375,000	
・・・・据付間接費			1,119,000	
・・設計技術費	20,362,000×2.430		495,000	
・一般管理費等	20,857,000×(23.760*1.000+0.04)		4,963,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			1,460,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			127,000	

事業(務)所名	北上土地改良調査管理事務所 旧迫川支所
事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	尾岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事

	領域	年度	全体工事名	工事別工事名	積算区分	工種区分	積算体系コード	積算体系年月	積算体系バージョン	積算書管理番号	通算積算回数	工事連番	校番
工事箇所1	管理領域	令和7年	尾岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事	尾岳幹線鋼製付属設備製作据付工事	当初	鋼製付属設備製作据付工事	1003	202504	202502	b35ce2c6-9696-4e72-9509-5c5cfc1d4067	1	1	0
工事箇所2	管理領域	令和7年	尾岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事	尾岳幹線鋼製付属設備製作据付工事	当初	鋼製付属設備製作据付工事	1003	202504	202502	254c6b45-7fe0-49da-95c6-9d21f4eb9bd8	1	1	0
工事箇所3													
工事箇所4													
工事箇所5													
工事箇所6													
工事箇所7													
工事箇所8													
工事箇所9													
工事箇所10													
工事箇所11													
工事箇所12													
工事箇所13													
工事箇所14													
工事箇所15													
工事箇所16													
工事箇所17													
工事箇所18													
工事箇所19													
工事箇所20													
工事箇所21													
工事箇所22													
工事箇所23													
工事箇所24													
工事箇所25													
工事箇所26													
工事箇所27													
工事箇所28													
工事箇所29													
工事箇所30													

工事別条件	施工地域区分	補正なし
	電力区分	低圧・業者待・1年未満
	冬期補正	なし
	冬期補正(現場管理費)	0
	豪雪補正	なし
	亜熱帯補正	なし
	被災地補正(共通仮設費)	1
	被災地補正(現場管理費)	1
	週休2日補正	4週8休以上(月単位)
	熱中症対策補正(現場管理費)	0
	現場環境改善費の計上	しない
	3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし
	3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし

契約保証費	あり	0.04 率加算
-------	----	----------

工事内容	積算書管理番号	行番	名称	規格	数量	単位
------	---------	----	----	----	----	----



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

国営施設応急対策事業旧迫川地区

箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路 1 地区

積 算 書

(当初)

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路 1 地区

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			14,850,000	
・工事原価			11,970,000	
・・製作工事原価			6,805,000	
純製作費			6,295,000	
・・・直接製作費	1.000	式	5,719,000	
・・・間接製作費			1,086,000	
・・・・間接労務費			576,000	
・・・・工場管理費			510,000	
・・据付工事原価			4,831,000	
純工事費			3,412,000	
・・・直接工事費	1.000	式	2,829,000	
・・・間接工事費			2,002,000	
・・・・共通仮設費			583,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$2,829,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.040)$			583,000	
・・・・現場管理費				
$3,412,000 \times ((21.760 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			780,000	
・・・・据付間接費			639,000	
・・設計技術費				
$11,636,000 \times 2.870$			334,000	
・一般管理費等				
$11,970,000 \times (24.090 \times 1.000 + 0.04)$			2,888,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			814,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$4,831,000 \times 1.490$			72,000	

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区			
工事名	笹岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 笹岳幹線水路 1 地区			

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			2,829,000	
直接工事費	1.000	式	2,829,000	
・輸送費	1.000	式	170,000	
・ ・輸送費	1.000	式	170,000	
・ ・ ・輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	170,000	
・鋼製付属設備据付工 1号～5号スクリーン	1.000	式	1,098,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 1号～5号スクリーン	1.000	式	1,098,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工	1.000	式	475,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	623,000	
・鋼製付属設備据付工 1号分水ゲート	1.000	式	169,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 1号分水ゲート	1.000	式	169,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工	1.000	式	117,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	
・鋼製付属設備据付工 2号分水ゲート	1.000	式	169,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 2号分水ゲート	1.000	式	169,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工	1.000	式	117,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	
・鋼製付属設備撤去工 1号～5号スクリーン	1.000	式	699,000	
・ ・鋼製付属設備撤去工 1号～5号スクリーン	1.000	式	699,000	
・ ・ ・鋼製付属設備撤去工	1.000	式	426,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	273,000	
・鋼製付属設備撤去工 1号分水ゲート	1.000	式	110,000	
・ ・鋼製付属設備撤去工 1号分水ゲート	1.000	式	110,000	
・ ・ ・鋼製付属設備撤去工	1.000	式	58,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	
・鋼製付属設備撤去工 2号分水ゲート	1.000	式	110,000	
・ ・鋼製付属設備撤去工 2号分水ゲート	1.000	式	110,000	
・ ・ ・鋼製付属設備撤去工	1.000	式	58,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	
・交通誘導員	1.000	式	304,000	
・ ・交通誘導員	1.000	式	304,000	
・ ・ ・交通誘導員	1.000	式	304,000	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 竈岳幹線用水路 1 地区

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				5,719,000	
・鋼製付属設備製作工 1号～5号スクリーン	1.000	式		4,905,000	
・鋼製付属設備製作工 1号～5号スクリーン	1.000	式		4,905,000	
・・・鋼製付属設備工（製作費）	5.000	式	880,000	4,400,000	1式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	8.500	kg	649	5,517	歩A・単A S単 8号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	7.700	kg	760	5,852	歩A・単A S単 9号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	15.200	kg	844	12,829	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	247.400	kg	1,249	309,003	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	20.900	kg	1,249	26,104	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×250mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	52.300	kg	1,265	66,160	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレスH形鋼 SUS304 t ≤30mm H=125～200mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	82.400	kg	1,447	119,233	歩A・単A S単 14号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20	29.000	kg	914	26,506	歩A・単A S単 15号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10	18.200	kg	1,084	19,729	歩A・単A S単 16号
X40001 補助材料費（製作） 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	76,821	76,821	歩A・単A X単 1号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	7.800	kg	1,850	14,430	歩A・単A S単 19号
S40013 ケミカルアンカー R-16レジンカプセル	16.000	本	402	6,432	歩A・単A S単 20号
X40003 鋼製付属製作 スクリーン, 0.2 ≤ x ≤5.0, 0.00, 0.00, 5 基以上, 0.91,,481.6	1.000	基	191,880	191,880	歩A・単A X単 2号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	115,128	115,128	歩A・単A X単 3号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	76,752	76,752	歩A・単A X単 4号
合 計				1,072,376	
計（1）（直接費対象分）				880,496	
計（2）（間接費対象分）				191,880	
・・・鋼製付属設備工（塗装費）	5.000	式	101,000	505,000	1式当たり
K78021 酸洗（SUS用） （材料・工数込み）	14.460	m	7,000	101,220	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	25,305	25,305	歩A・単A X単 5号
合 計				126,525	
計（1）（直接費対象分）				101,220	
計（2）（間接費対象分）				25,305	
・鋼製付属設備製作工 1号分水ゲート	1.000	式		396,000	
・鋼製付属設備製作工 1号分水ゲート	1.000	式		396,000	
・・・鋼製付属設備工（機器単体費）－鋼製付属－	1.000	式	396,000	396,000	1式当たり
S40006 簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □150 フレーム高1600mm	1.000	基	396,000	396,000	歩A・単A S単 17号
合 計				396,000	
・鋼製付属設備製作工 2号分水ゲート	1.000	式		418,000	
・鋼製付属設備製作工 2号分水ゲート	1.000	式		418,000	
・・・鋼製付属設備工（機器単体費）－鋼製付属－	1.000	式	418,000	418,000	1式当たり
S40006 簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □2000 フレーム高1650mm	1.000	基	418,000	418,000	歩A・単A S単 18号
合 計				418,000	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 竈岳幹線用水路 1 地区

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				2,829,000	
・輸送費	1.000	式		170,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		170,000	
・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	170,000	170,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (鋼製付属) 工場～水路 鋼製付属設備,,,2.532[各単位],92km	1.000	式	89,000	89,000	歩A・単A S単 23号
S41002 輸送費 (鋼製付属) 水路～撤去材集積場所 鋼製付属設備,,,2.532[各単位],1.7km	1.000	式	81,000	81,000	歩A・単A S単 24号
合 計				170,000	
・鋼製付属設備据付工 1号～5号スクリーン	1.000	式		1,098,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 1号～5号スクリーン	1.000	式		1,098,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	475,000	475,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2≤x≤5.0,0.00,1基,1.00,,489.9	5.000	基	94,068	470,340	歩A・単A X単 9号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	257,137	257,137	歩A・単A X単 16号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	4,703	4,703	歩A・単A X単 6号
合 計				732,180	
計 (1) (直接費対象分)				475,043	
計 (2) (間接費対象分)				257,137	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	623,000	623,000	1 式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] ,ベストトラック4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出	10.000	日	51,413	514,130	歩A・単A S単 2号
S16002 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	10.000	日	4,266	42,660	歩A・単A S単 4号
S16004 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),25KVA,なし	10.000	日	6,434	64,340	歩A・単A S単 5号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,140	2,140	歩A・単A X単 10号
合 計				623,270	
・鋼製付属設備据付工 1号分水ゲート	1.000	式		169,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 1号分水ゲート	1.000	式		169,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	117,000	117,000	1 式当たり
T00007 第1号分水ゲート据付工	1.000	基	116,076	116,076	歩A・単A T単 4号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	60,267	60,267	歩A・単A X単 17号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	1,161	1,161	歩A・単A X単 7号
合 計				177,504	
計 (1) (直接費対象分)				117,237	
計 (2) (間接費対象分)				60,267	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] ,ベストトラック2t積 2.9t吊,運転1日当たり算出	1.000	日	47,149	47,149	歩A・単A S単 3号
S16004 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),15KVA,なし	1.000	日	4,773	4,773	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	95	95	歩A・単A X単 11号
合 計				52,017	
・鋼製付属設備据付工 2号分水ゲート	1.000	式		169,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 2号分水ゲート	1.000	式		169,000	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 竈岳幹線水路 1 地区

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	117,000	117,000	1 式当たり
T00008 第 2 号分水ゲート据付工	1.000	基	116,076	116,076	歩A・単A T単 5号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, 65%	1.000	式	60,267	60,267	歩A・単A X単 18号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備, 1%	1.000	式	1,161	1,161	歩A・単A X単 8号
合 計				177,504	
計 (1) (直接費対象分)				117,237	
計 (2) (間接費対象分)				60,267	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.9t吊、運転 1 日当たり算出	1.000	日	47,149	47,149	歩A・単A S単 3号
S16004 発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 15KVA, なし	1.000	日	4,773	4,773	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	95	95	歩A・単A X単 12号
合 計				52,017	
・ 鋼製付属設備撤去工 1 号～5 号スクリーン	1.000	式		699,000	
・ 鋼製付属設備撤去工 1 号～5 号スクリーン	1.000	式		699,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備撤去工	1.000	式	426,000	426,000	1 式当たり
T00001 第 1 号～第 5 号スクリーン撤去工	5.000	基	85,170	425,850	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, 65%	1.000	式	200,889	200,889	歩A・単A X単 19号
合 計				626,739	
計 (1) (直接費対象分)				425,850	
計 (2) (間接費対象分)				200,889	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	273,000	273,000	1 式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊、運転 1 日当たり算出	5.000	日	51,413	257,065	歩A・単A S単 2号
S16004 発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動), 3KVA, なし	5.000	日	3,054	15,270	歩A・単A S単 7号
X41005 雑器具損料	1.000	式	305	305	歩A・単A X単 13号
合 計				272,640	
・ 鋼製付属設備撤去工 1 号分水ゲート	1.000	式		110,000	
・ 鋼製付属設備撤去工 1 号分水ゲート	1.000	式		110,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備撤去工	1.000	式	58,000	58,000	1 式当たり
T00004 第 1 号分水ゲート撤去工	1.000	基	58,038	58,038	歩A・単A T単 2号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, 65%	1.000	式	30,133	30,133	歩A・単A X単 20号
合 計				88,171	
計 (1) (直接費対象分)				58,038	
計 (2) (間接費対象分)				30,133	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.9t吊、運転 1 日当たり算出	1.000	日	47,149	47,149	歩A・単A S単 3号
S16004 発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 15KVA, なし	1.000	日	4,773	4,773	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	95	95	歩A・単A X単 14号
合 計				52,017	

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路 1 地区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 ***					
	交通誘導警備員B		人	16,014		歩A・単A
S16001	*** S単ー 2号 ***					
	トラック[クレーン装置付]		日	51,413		歩A・単A
S16001	*** S単ー 3号 ***					
	トラック[クレーン装置付]		日	47,149		歩A・単A
S16002	*** S単ー 4号 ***					
	電気溶接機[テーパーエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日	4,266		歩A・単A
S16004	*** S単ー 5号 ***					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日	6,434		歩A・単A
S16004	*** S単ー 6号 ***					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日	4,773		歩A・単A
S16004	*** S単ー 7号 ***					
	発動発電機[G駆動・～低騒音型]		日	3,054		歩A・単A
S40001	*** S単ー 8号 ***					
	ステンレス鋼板		kg	649		歩A・単A
S40001	*** S単ー 9号 ***					
	ステンレス鋼板		kg	760		歩A・単A
S40001	*** S単ー 10号 ***					
	ステンレス鋼板		kg	844		歩A・単A
S40001	*** S単ー 11号 ***					
	ステンレス平鋼		kg	1,249		歩A・単A
S40001	*** S単ー 12号 ***					
	ステンレス平鋼		kg	1,249		歩A・単A
S40001	*** S単ー 13号 ***					
	ステンレス平鋼		kg	1,265		歩A・単A
S40001	*** S単ー 14号 ***					
	ステンレスH形鋼		kg	1,447		歩A・単A
S40001	*** S単ー 15号 ***					
	ステンレス棒鋼		kg	914		歩A・単A
S40001	*** S単ー 16号 ***					
	配管用ステンレス鋼鋼管		kg	1,084		歩A・単A
S40006	*** S単ー 17号 ***					
	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート		基	396,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 18号 ***					
	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート		基	418,000		歩A・単A
S40013	*** S単ー 19号 ***					
	ステンレスボルト・ナット		kg	1,850		歩A・単A
S40013	*** S単ー 20号 ***					
	ケミカルアンカー		本	402		歩A・単A
S41001	*** S単ー 21号 ***					
	[施設機械労務単価]		人	30,906		歩A・単A
S41001	*** S単ー 22号 ***					
	[施設機械労務単価]					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路 1 地区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単－ 23号 ***		人	23,358		歩A・単A
S41002	輸送費（鋼製付属）工場～水路					
	輸送費 鋼製付属設備,,,2.532[各単位],92km *** S単－ 24号 ***		式	89,000		歩A・単A
S41002	輸送費（鋼製付属）水路～撤去材集積場所					
	輸送費 鋼製付属設備,,,2.532[各単位],1.7km		式	81,000		歩A・単A
	*** X単－ 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%		式	76,821		歩A・単A
	*** X単－ 2号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 スクリーン,0.2≤x≤5.0,0.00,0.00,5基以上,0.91,,481.6		基	191,880		歩A・単A
	*** X単－ 3号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%		式	115,128		歩A・単A
	*** X単－ 4号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	76,752		歩A・単A
	*** X単－ 5号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	25,305		歩A・単A
	*** X単－ 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	4,703		歩A・単A
	*** X単－ 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	1,161		歩A・単A
	*** X単－ 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	1,161		歩A・単A
	*** X単－ 9号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2≤x≤5.0,0.00,1基,1.00,,489.9		基	94,068		歩A・単A
	*** X単－ 10号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	2,140		歩A・単A
	*** X単－ 11号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	95		歩A・単A
	*** X単－ 12号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	95		歩A・単A
	*** X単－ 13号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	305		歩A・単A
	*** X単－ 14号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	95		歩A・単A
	*** X単－ 15号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	95		歩A・単A
	*** X単－ 16号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%		式	257,137		歩A・単A
	*** X単－ 17号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%		式	60,267		歩A・単A
	*** X単－ 18号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%		式	60,267		歩A・単A
	*** X単－ 19号 ***					
X41006	据付間接費					

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	寛岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 寛岳幹線用水路 1 地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1 号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1,000	人	16,014	16,014	
	合 計				16,014	算出数量 1,000 人
	単 価				16,014	
	*** S 単 - 2 号 ***					
S16001	トラック [クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	トラック [クレーン装置付] 、ベーストラック 4 ～ 4.5t 積 2.9t 吊, 運転 1 日 当たり 算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード < 単位が時間のみ > 2) 機械コード (同上)	M03104 M03104		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 機械損料算出区分 4) 運転 1 日 当たり 運転 時間 (T)	運転 1 日 当たり 算出 5.8 時間		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 運転 日 に対する 供用 日の 割合 (YC)	1.23				
	6) 単価 計上 区分	機械損料等 + 燃料 + 運転 労務				
	7) 岩石 補正 区分	岩石 補正 なし				
	8) 燃料 の 計上 方法	機械 経費 算定 基準 値 による				
	9) 燃料 区分	軽油				
	10) 燃料 消費 量 (入力 の 場合)	0.0				
	11) 消耗 部品 の 計上 の 有無 13) 消耗 部品 費 の 適用 条件 (2)	消耗 部品 を 計上 し ない 消耗 部品 なし				
	14) 名称 (消耗 部品) 15) 規格 (消耗 部品)	— —				
M03104	トラック [クレーン装置付] ベーストラック 4 ～ 4.5t 積 2.9t 吊	1,000	日	12,500	12,500	
P34029	軽油 パトロール給油	31,000	L	153	4,743	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	34,170	34,170	
	合 計				51,413	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		51,413	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 3 号 ***					
S16001	トラック [クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	トラック [クレーン装置付] 、ベーストラック 2t 積 2.9t 吊, 運転 1 日 当たり 算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード < 単位が時間のみ > 2) 機械コード (同上)	M03102 M03102		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 機械損料算出区分 4) 運転 1 日 当たり 運転 時間 (T)	運転 1 日 当たり 算出 5.8 時間		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 運転 日 に対する 供用 日の 割合 (YC)	1.23				
	6) 単価 計上 区分	機械損料等 + 燃料 + 運転 労務				
	7) 岩石 補正 区分	岩石 補正 なし				
	8) 燃料 の 計上 方法	機械 経費 算定 基準 値 による				
	9) 燃料 区分	軽油				
	10) 燃料 消費 量 (入力 の 場合)	0.0				
	11) 消耗 部品 の 計上 の 有無 13) 消耗 部品 費 の 適用 条件 (2)	消耗 部品 を 計上 し ない 消耗 部品 なし				
	14) 名称 (消耗 部品) 15) 規格 (消耗 部品)	— —				
M03102	トラック [クレーン装置付] ベーストラック 2t 積 2.9t 吊	1,000	日	9,460	9,460	
P34029	軽油 パトロール給油	23,000	L	153	3,519	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	34,170	34,170	
	合 計				47,149	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		47,149	
Y00001	単位					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路 1 地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 4号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M27432 運転1日当たり算出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.80		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料+燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合)	機械経費算定基準値による 0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油 パトリール給油	16.000	L	153	2,448	
	合 計				4,266	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,266	
Y00001	単位					
	*** S単一 5号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),25KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 25KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.18		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02055	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量25kva	1.180	日	2,600	3,068	
P34029	軽油 パトリール給油	22.000	L	153	3,366	
	合 計				6,434	算出数量 1.000 日
	単 価		日		6,434	
	*** S単一 6号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),15KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 15KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.18		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02053	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量15kva	1.180	日	2,100	2,478	
P34029	軽油 パトリール給油	15.000	L	153	2,295	
	合 計				4,773	算出数量 1.000 日
	単 価		日		4,773	
	*** S単一 7号 ***					
S16004	発動発電機[G駆動・～低騒音型]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動),3KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ガソリンエンジン駆動) 3KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.18		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02071	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量3kva	1.180	日	900	1,062	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	麓岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 麓岳幹線用水路 1 地区				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	12.000	L	166	1,992	
	合 計				3,054	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,054	
	*** S 単 - 8 号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06024		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	649	649	
	合 計				649	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		649	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S 単 - 9 号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06025		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	760	760	
	合 計				760	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		760	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S 単 - 10 号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06026		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	844	844	
	合 計				844	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		844	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S 単 - 11 号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 9mm×100mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路 1 地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96001	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×100mm	1.000	kg	1,249	1,249	
	合 計				1,249	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,249	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 12号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 材料規格	SUS304 12mm×100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96002	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm	1.000	kg	1,249	1,249	
	合 計				1,249	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,249	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 13号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×250mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 材料規格	SUS304 12mm×250mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96003	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×250mm	1.000	kg	1,265	1,265	
	合 計				1,265	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,265	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 14号 ***					
S40001	ステンレスH形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレスH形鋼 SUS304 t ≤30mm H=125~200mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06162		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 材料規格	SUS304 t ≤30mm H=125~200mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06162	ステンレスH形鋼 SUS304 t ≤30mm H=125~200mm	1.000	kg	1,447	1,447	
	合 計				1,447	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,447	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 15号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼、ステンレス新断, 20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	寛岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 寛岳幹線水路 1 地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	914	914	
	合 計				914	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		914	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 16号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K14065		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch20 20A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K14065	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A	1.000	kg	1,084	1,084	
	合 計				1,084	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,084	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 17号 ***					
S40006	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □150 フレーム高1600mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークード	K96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 規格	□150 フレーム高1600mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □150 フレーム高1600mm	1.000	基	396,000	396,000	
	合 計				396,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				396,000	
	*** S単ー 18号 ***					
S40006	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □2000 フレーム高1650mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークード	K96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 規格	□2000 フレーム高1650mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □2000 フレーム高1650mm	1.000	基	418,000	418,000	
	合 計				418,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				418,000	
	*** S単ー 19号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークード	K35021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 規格	SUS304		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	簗岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 簗岳幹線水路 1 地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,850	
	*** S単ー 20号 ***					
S40013	ケミカルアンカー		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ケミカルアンカー R-16レジンカプセル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークード 2)規格	K96004 R-16レジンカプセル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	ケミカルアンカー R-16 レジンカプセル	1,000	本		402	
	合 計				402	算出数量 1,000 各単位
	単 価				402	
	*** S単ー 21号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据 付 工	1,000	人		30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				30,906	
	*** S単ー 22号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人		23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				23,358	
	*** S単ー 23号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）工場～水路		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,...,2.532[各単位],92km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量	鋼製付属設備 2.532[各単位] 92.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79213	輸送費	1,000	式		89,000	
	合 計				89,000	算出数量 1,000 式
	単 価				89,000	
	*** S単ー 24号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）水路～撤去材集積場所		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,...,2.532[各単位],1.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量	鋼製付属設備 2.532[各単位] 1.700km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	麓岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 麓岳幹線用水路 1 地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) 副部材費金額小計(円)	590,933.000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費		式	590,933	76,821	
	合 計				76,821	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,821	
	*** X単一 2号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 スクリーン, 0.2 ≤ x ≤ 5.0, 0.00, 0.00, 5 基以上, 0.91,, 481.6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲 (ton/基)	スクリーン 0.2 ≤ x ≤ 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の製作工数 (人／t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 部材の混合比率 5) 製作基数	0.00 5 基以上				
	6) 製作数による補正係数(K n)	0.91				
	7) 鋼製付属設備名称 8) 製作対象質量(kg/基)					
R03001	製作工	481.600				
	合 計	6.150	人	31,200	191,880	算出数量 1.000 基
	単 価		基		191,880	
	*** X単一 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	191,880.000円				
	合 計	0.600	式	191,880	115,128	算出数量 1.000 式
	単 価				115,128	
	*** X単一 4号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	307,008.000円				
	合 計	0.250	式	307,008	76,752	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,752	
	*** X単一 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路 1 地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	101, 220. 000円		深夜時間: 0. 0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	0. 250	式	101, 220	25, 305	
	合 計				25, 305	算出数量 1. 000 式
	単 価		式		25, 305	
	*** X単－ 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備, , 1%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1. 000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)	470, 340. 000円		深夜時間: 0. 0	週休: 月単位	
K79391	据付補助材料費	0. 010	式	470, 340	4, 703	
	合 計				4, 703	算出数量 1. 000 式
	単 価		式		4, 703	
	*** X単－ 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備, , 1%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1. 000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)	116, 076. 000円		深夜時間: 0. 0	週休: 月単位	
K79391	据付補助材料費	0. 010	式	116, 076	1, 161	
	合 計				1, 161	算出数量 1. 000 式
	単 価		式		1, 161	
	*** X単－ 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備, , 1%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1. 000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)	116, 076. 000円		深夜時間: 0. 0	週休: 月単位	
K79391	据付補助材料費	0. 010	式	116, 076	1, 161	
	合 計				1, 161	算出数量 1. 000 式
	単 価		式		1, 161	
	*** X単－ 9号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1. 000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 スクリーン, 0. 2 ≦ x ≦ 5. 0, 0. 00, 1 基, 1. 00, , 489. 9			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲(ton / 基)	スクリーン 0. 2 ≦ x ≦ 5. 0		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) その他の据付工数(人 / t o n) 4) 据付基数	0. 00 1 基		深夜時間: 0. 0	週休: 月単位	
	5) 据付数による補正係数(K n) 6) 鋼製付属設備名称	1. 00				
	7) 据付対象質量(kg / 基)	489. 900				
R03002	据付工 80%	2. 560	人	30, 906	79, 119	
R01003	普通作業員 20%	0. 640	人	23, 358	14, 949	
	合 計				94, 068	算出数量 1. 000 基
	単 価		基		94, 068	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路1地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 10号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	107,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	107,000	2,140	
	合 計				2,140	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,140	
	*** X単一 11号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	4,773.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	4,773	95	
	合 計				95	算出数量 1,000 式
	単 価		式		95	
	*** X単一 12号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	4,773.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	4,773	95	
	合 計				95	算出数量 1,000 式
	単 価		式		95	
	*** X単一 13号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	15,270.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	15,270	305	
	合 計				305	算出数量 1,000 式
	単 価		式		305	
	*** X単一 14号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	4,773.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	4,773	95	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路 1 地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				95	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95	
	*** X単一 15号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	4,773.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	4,773	95	
	合 計				95	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95	
	*** X単一 16号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接费率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	395,595.000				
		0.650	式	395,595	257,137	
	合 計				257,137	算出数量 1.000 式
	単 価		式		257,137	
	*** X単一 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接费率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	92,718.000				
		0.650	式	92,718	60,267	
	合 計				60,267	算出数量 1.000 式
	単 価		式		60,267	
	*** X単一 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接费率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	92,718.000				
		0.650	式	92,718	60,267	
	合 計				60,267	算出数量 1.000 式
	単 価		式		60,267	
	*** X単一 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接费率(Y)	鋼製付属設備 65.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

[illegible]

東北農政局

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 1号 ***					
T00001	第 1 号～第 5 号スクリーン撤去工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	30,906	61,812	S 単 21号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S 単 22号
	合 計				85,170	算出数量 1.000 基
	単 価		基		85,170	
	*** T単ー 2号 ***					
T00004	第 1 号分水ゲート撤去工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.500	人	30,906	46,359	S 単 21号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.500	人	23,358	11,679	S 単 22号
	合 計				58,038	算出数量 1.000 基
	単 価		基		58,038	
	*** T単ー 3号 ***					
T00005	第 2 号分水ゲート撤去工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	1.500	人	30,906	46,359	S 単 21号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.500	人	23,358	11,679	S 単 22号
	合 計				58,038	算出数量 1.000 基
	単 価		基		58,038	
	*** T単ー 4号 ***					
T00007	第 1 号分水ゲート据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	30,906	92,718	S 単 21号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S 単 22号
	合 計				116,076	算出数量 1.000 基
	単 価		基		116,076	
	*** T単ー 5号 ***					
T00008	第 2 号分水ゲート据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	30,906	92,718	S 単 21号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S 単 22号
	合 計				116,076	算出数量 1.000 基
	単 価		基		116,076	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

国営施設応急対策事業旧迫川地区

箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路 2 地区

積 算 書

(当初)

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 麓岳幹線水路2地区

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			11,360,000	
・工事原価			9,143,000	
・・製作工事原価			5,202,000	
純製作費			4,800,000	
・・・直接製作費	1.000	式	4,339,000	
・・・間接製作費			863,000	
・・・・間接労務費			461,000	
・・・・工場管理費			402,000	
・・据付工事原価			3,665,000	
純工事費			2,590,000	
・・・直接工事費	1.000	式	2,148,000	
・・・間接工事費			1,517,000	
・・・・共通仮設費			442,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$2,148,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.040)$			442,000	
・・・・現場管理費				
$2,590,000 \times ((21.890 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			595,000	
・・・・据付間接費			480,000	
・・設計技術費				
$8,867,000 \times 3.110$			276,000	
・一般管理費等				
$9,143,000 \times (24.240 \times 1.000 + 0.04)$			2,219,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			646,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$3,665,000 \times 1.490$			55,000	

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区			
工事名	簗岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 簗岳幹線水路2地区			

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			2,148,000	
直接工事費	1.000	式	2,148,000	
・輸送費	1.000	式	168,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式	168,000	
・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	168,000	
・鋼製付属設備据付工 6号～8号スクリーン	1.000	式	650,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 6号～8号スクリーン	1.000	式	650,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	276,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	374,000	
・鋼製付属設備据付工 9号スクリーン	1.000	式	216,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 9号スクリーン	1.000	式	216,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	91,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	125,000	
・鋼製付属設備据付工 3号分水ゲート (防塵フェンス含む)	1.000	式	205,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 3号分水ゲート (防塵フェンス含む)	1.000	式	205,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	148,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	57,000	
・鋼製付属設備撤去工 6号～8号スクリーン	1.000	式	420,000	
・ ・ 鋼製付属設備撤去工 6号～8号スクリーン	1.000	式	420,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備撤去工	1.000	式	256,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	164,000	
・鋼製付属設備撤去工 9号スクリーン	1.000	式	140,000	
・ ・ 鋼製付属設備撤去工 9号スクリーン	1.000	式	140,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備撤去工	1.000	式	85,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	55,000	
・鋼製付属設備撤去工 3号分水ゲート (防塵フェンス含む)	1.000	式	125,000	
・ ・ 鋼製付属設備撤去工 3号分水ゲート (防塵フェンス含む)	1.000	式	125,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備撤去工	1.000	式	73,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	52,000	
・交通誘導員	1.000	式	224,000	
・ ・ 交通誘導員	1.000	式	224,000	
・ ・ ・ 交通誘導員	1.000	式	224,000	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路 2 地区

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					4,339,000	
・鋼製付属設備製作工 6号～8号スクリーン		1.000	式		2,775,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 6号～8号スクリーン		1.000	式		2,775,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)		3.000	式	830,000	2,490,000	1 式当たり
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	8.500	kg	649	5,517	歩A・単A S単 8号
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	7.700	kg	760	5,852	歩A・単A S単 9号
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	15.200	kg	844	12,829	歩A・単A S単 10号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	222.800	kg	1,249	278,277	歩A・単A S単 11号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	20.900	kg	1,249	26,104	歩A・単A S単 12号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×250mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	52.300	kg	1,265	66,160	歩A・単A S単 13号
S40001	ステンレスH形鋼 SUS304 t ≤30mm H=125～200mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	82.400	kg	1,447	119,233	歩A・単A S単 14号
S40001	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20	24.200	kg	914	22,119	歩A・単A S単 15号
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10	18.200	kg	1,084	19,729	歩A・単A S単 16号
X40001	補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 13%	1.000	式	72,257	72,257	歩A・単A X単 1号
S40013	ステンレスボルト・ナット SUS304	5.100	kg	1,850	9,435	歩A・単A S単 18号
S40013	ケミカルアンカー R-16レジンカプセル	8.000	本	402	3,216	歩A・単A S単 19号
X40003	鋼製付属製作 スクリーン, 0.2 ≤ x ≤ 5.0, 0.00, 0.00, 3 基, 0.93, 452.2	1.000	基	189,072	189,072	歩A・単A X単 3号
X40014	間接労務費 鋼製付属設備, 60%	1.000	式	113,443	113,443	歩A・単A X単 5号
X40015	工場管理費 鋼製付属設備, 25%	1.000	式	75,629	75,629	歩A・単A X単 7号
合 計					1,018,872	
計 (1) (直接費対象分)					829,800	
計 (2) (間接費対象分)					189,072	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)		3.000	式	95,000	285,000	1 式当たり
K78021	酸洗 (SUS用) (材料・工数込み)	13.600	m ²	7,000	95,200	歩A・単A
X40015	工場管理費 鋼製付属設備, 25%	1.000	式	23,800	23,800	歩A・単A X単 8号
合 計					119,000	
計 (1) (直接費対象分)					95,200	
計 (2) (間接費対象分)					23,800	
・鋼製付属設備製作工 9号スクリーン		1.000	式		918,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 9号スクリーン		1.000	式		918,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)		1.000	式	825,000	825,000	1 式当たり
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	8.500	kg	649	5,517	歩A・単A S単 8号
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	7.700	kg	760	5,852	歩A・単A S単 9号
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	15.200	kg	844	12,829	歩A・単A S単 10号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	211.100	kg	1,249	263,664	歩A・単A S単 11号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	20.900	kg	1,249	26,104	歩A・単A S単 12号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×250mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	52.300	kg	1,265	66,160	歩A・単A S単 13号
S40001	ステンレスH形鋼 SUS304 t ≤30mm H=125～200mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	82.400	kg	1,447	119,233	歩A・単A S単 14号
S40001	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20	24.200	kg	914	22,119	歩A・単A S単 15号
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10	18.200	kg	1,084	19,729	歩A・単A S単 16号
X40001	補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 13%	1.000	式	70,357	70,357	歩A・単A X単 2号

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	寛岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 寛岳幹線水路2地区				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				2,148,000	
・輸送費	1.000	式		168,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		168,000	
・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	168,000	168,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (鋼製付属) 工場～水路 鋼製付属設備,,,1.905[各単位],92km	1.000	式	87,000	87,000	歩A・単A S単 22号
S41002 輸送費 (鋼製付属) 水路～撤去材集積場所 鋼製付属設備,,,1.905[各単位],1.7km	1.000	式	81,000	81,000	歩A・単A S単 23号
合 計				168,000	
・鋼製付属設備据付工 6号～8号スクリーン	1.000	式		650,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 6号～8号スクリーン	1.000	式		650,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	276,000	276,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2≤x≤5.0,0.00,1基,1.00,,457.5	3.000	基	91,129	273,387	歩A・単A X単 14号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	149,462	149,462	歩A・単A X単 22号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	2,734	2,734	歩A・単A X単 11号
合 計				425,583	
計 (1) (直接費対象分)				276,121	
計 (2) (間接費対象分)				149,462	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	374,000	374,000	1 式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] ,ベストトラック4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出	6.000	日	51,413	308,478	歩A・単A S単 2号
S16002 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	6.000	日	4,266	25,596	歩A・単A S単 4号
S16004 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),25KVA,なし	6.000	日	6,434	38,604	歩A・単A S単 5号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,284	1,284	歩A・単A X単 16号
合 計				373,962	
・鋼製付属設備据付工 9号スクリーン	1.000	式		216,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 9号スクリーン	1.000	式		216,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	91,000	91,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2≤x≤5.0,0.00,1基,1.00,,445.8	1.000	基	90,277	90,277	歩A・単A X単 15号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	49,419	49,419	歩A・単A X単 23号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	903	903	歩A・単A X単 12号
合 計				140,599	
計 (1) (直接費対象分)				91,180	
計 (2) (間接費対象分)				49,419	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	125,000	125,000	1 式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] ,ベストトラック4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出	2.000	日	51,413	102,826	歩A・単A S単 2号
S16002 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	2.000	日	4,266	8,532	歩A・単A S単 4号
S16004 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),25KVA,なし	2.000	日	6,434	12,868	歩A・単A S単 5号
X41005 雑器具損料	1.000	式	428	428	歩A・単A X単 17号
合 計				124,654	
・鋼製付属設備据付工 3号分水ゲート (防塵フェンス含む)	1.000	式		205,000	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路2地区				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 鋼製付属設備据付工 3号分水ゲート (防塵フェンス含む)	1.000	式		205,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	148,000	148,000	1式当たり
T00009 第3号分水ゲート据付工	1.000	基	146,982	146,982	歩A・単A T単 4号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, 65%	1.000	式	80,356	80,356	歩A・単A X単 24号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備, 1%	1.000	式	1,470	1,470	歩A・単A X単 13号
合 計				228,808	
計 (1) (直接費対象分)				148,452	
計 (2) (間接費対象分)				80,356	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	57,000	57,000	1式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	1.000	日	47,149	47,149	歩A・単A S単 3号
S16004 発動発電機[D駆動・〜超低・排対型(〜3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 15KVA, なし	2.000	日	4,773	9,546	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	191	191	歩A・単A X単 18号
合 計				56,886	
・ 鋼製付属設備撤去工 6号〜8号スクリーン	1.000	式		420,000	
・ ・ 鋼製付属設備撤去工 6号〜8号スクリーン	1.000	式		420,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備撤去工	1.000	式	256,000	256,000	1式当たり
T00002 第6号〜第8号スクリーン撤去工	3.000	基	85,170	255,510	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, 65%	1.000	式	120,533	120,533	歩A・単A X単 25号
合 計				376,043	
計 (1) (直接費対象分)				255,510	
計 (2) (間接費対象分)				120,533	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	164,000	164,000	1式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	3.000	日	51,413	154,239	歩A・単A S単 2号
S16004 発動発電機[G駆動・〜低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動), 3KVA, なし	3.000	日	3,054	9,162	歩A・単A S単 7号
X41005 雑器具損料	1.000	式	183	183	歩A・単A X単 19号
合 計				163,584	
・ 鋼製付属設備撤去工 9号スクリーン	1.000	式		140,000	
・ ・ 鋼製付属設備撤去工 9号スクリーン	1.000	式		140,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備撤去工	1.000	式	85,000	85,000	1式当たり
T00003 第9号スクリーン撤去工	1.000	基	85,170	85,170	歩A・単A T単 2号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, 65%	1.000	式	40,178	40,178	歩A・単A X単 26号
合 計				125,348	
計 (1) (直接費対象分)				85,170	
計 (2) (間接費対象分)				40,178	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	55,000	55,000	1式当たり
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	1.000	日	51,413	51,413	歩A・単A S単 2号
S16004 発動発電機[G駆動・〜低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動), 3KVA, なし	1.000	日	3,054	3,054	歩A・単A S単 7号
X41005 雑器具損料	1.000	式	61	61	歩A・単A X単 20号

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路 2 地区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 ***					
	交通誘導警備員B		人	16,014		歩A・単A
S16001	*** S単ー 2号 ***					
	トラック[クレーン装置付]		日	51,413		歩A・単A
S16001	*** S単ー 3号 ***					
	トラック[クレーン装置付]		日	47,149		歩A・単A
S16002	*** S単ー 4号 ***					
	電気溶接機[テーパーエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日	4,266		歩A・単A
S16004	*** S単ー 5号 ***					
	発動発電機[D駆動・〜超低・排対型(〜3次)]		日	6,434		歩A・単A
S16004	*** S単ー 6号 ***					
	発動発電機[D駆動・〜超低・排対型(〜3次)]		日	4,773		歩A・単A
S16004	*** S単ー 7号 ***					
	発動発電機[G駆動・〜低騒音型]		日	3,054		歩A・単A
S40001	*** S単ー 8号 ***					
	ステンレス鋼板		kg	649		歩A・単A
S40001	*** S単ー 9号 ***					
	ステンレス鋼板		kg	760		歩A・単A
S40001	*** S単ー 10号 ***					
	ステンレス鋼板		kg	844		歩A・単A
S40001	*** S単ー 11号 ***					
	ステンレス平鋼		kg	1,249		歩A・単A
S40001	*** S単ー 12号 ***					
	ステンレス平鋼		kg	1,249		歩A・単A
S40001	*** S単ー 13号 ***					
	ステンレス平鋼		kg	1,265		歩A・単A
S40001	*** S単ー 14号 ***					
	ステンレスH形鋼		kg	1,447		歩A・単A
S40001	*** S単ー 15号 ***					
	ステンレス棒鋼		kg	914		歩A・単A
S40001	*** S単ー 16号 ***					
	配管用ステンレス鋼鋼管		kg	1,084		歩A・単A
S40006	*** S単ー 17号 ***					
	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート		基	646,000		歩A・単A
S40013	*** S単ー 18号 ***					
	ステンレスボルト・ナット		kg	1,850		歩A・単A
S40013	*** S単ー 19号 ***					
	ケミカルアンカー		本	402		歩A・単A
S41001	*** S単ー 20号 ***					
	[施設機械労務単価]		人	30,906		歩A・単A
S41001	*** S単ー 21号 ***					
	[施設機械労務単価]		人	23,358		歩A・単A
S41002	*** S単ー 22号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属) 工場〜水路					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路 2 地区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費 鋼製付属設備,,,1.905[各単位],92km *** S単ー 23号 ***		式	87,000		歩A・単A
S41002	輸送費(鋼製付属) 水路～撤去材集積場所					
	輸送費 鋼製付属設備,,,1.905[各単位],1.7km		式	81,000		歩A・単A
X40001	*** X単ー 1号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%		式	72,257		歩A・単A
	*** X単ー 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%		式	70,357		歩A・単A
	*** X単ー 3号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 スクリーン,0.2≦x≦5.0,0.00,0.00,3基,0.93,,452.2		基	189,072		歩A・単A
	*** X単ー 4号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 スクリーン,0.2≦x≦5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,440.5		基	200,304		歩A・単A
	*** X単ー 5号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%		式	113,443		歩A・単A
	*** X単ー 6号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%		式	120,182		歩A・単A
	*** X単ー 7号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	75,629		歩A・単A
	*** X単ー 8号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	23,800		歩A・単A
	*** X単ー 9号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	80,122		歩A・単A
	*** X単ー 10号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	23,293		歩A・単A
	*** X単ー 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	2,734		歩A・単A
	*** X単ー 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	903		歩A・単A
	*** X単ー 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	1,470		歩A・単A
	*** X単ー 14号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2≦x≦5.0,0.00,1基,1.00,,457.5		基	91,129		歩A・単A
	*** X単ー 15号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2≦x≦5.0,0.00,1基,1.00,,445.8		基	90,277		歩A・単A
	*** X単ー 16号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	1,284		歩A・単A
	*** X単ー 17号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	428		歩A・単A
	*** X単ー 18号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	191		歩A・単A
	*** X単ー 19号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	183		歩A・単A
	*** X単ー 20号 ***					
X41005	雑器具損料					

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 竈岳幹線用水路2地区

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	16,014	16,014	
	合 計				16,014	算出数量 1,000 人
	単 価				16,014	
	*** S単- 2号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード (同上)	M03104 M03104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.8時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6) 単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	— —				
M03104	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊	1,000	日	12,500	12,500	
P34029	軽油 パトロール給油	31,000	L	153	4,743	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	34,170	34,170	
	合 計				51,413	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		51,413	
Y00001	単位					
	*** S単- 3号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード (同上)	M03102 M03102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.8時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6) 単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	— —				
M03102	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 2.9t吊	1,000	日	9,460	9,460	
P34029	軽油 パトロール給油	23,000	L	153	3,519	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	34,170	34,170	
	合 計				47,149	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		47,149	
Y00001	単位					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	寛岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 寛岳幹線用水路2地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 4号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M27432 運転1日当たり算出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.80		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料+燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合)	機械経費算定基準値による 0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油 パトリール給油	16.000	L	153	2,448	
	合 計				4,266	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,266	
Y00001	単位					
	*** S単一 5号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),25KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 25KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.18		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02055	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量25kva	1.180	日	2,600	3,068	
P34029	軽油 パトリール給油	22.000	L	153	3,366	
	合 計				6,434	算出数量 1.000 日
	単 価		日		6,434	
	*** S単一 6号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),15KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 15KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.18		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02053	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量15kva	1.180	日	2,100	2,478	
P34029	軽油 パトリール給油	15.000	L	153	2,295	
	合 計				4,773	算出数量 1.000 日
	単 価		日		4,773	
	*** S単一 7号 ***					
S16004	発動発電機[G駆動・～低騒音型]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動),3KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ガソリンエンジン駆動) 3KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.18		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02071	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量3kva	1.180	日	900	1,062	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	麓岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 麓岳幹線水路 2 地区				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	12.000	L	166	1,992	
	合 計				3,054	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,054	
	*** S 単一 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06024		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	649	649	
	合 計				649	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		649	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S 単一 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06025		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	760	760	
	合 計				760	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		760	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S 単一 10号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06026		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	844	844	
	合 計				844	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		844	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S 単一 11号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×100mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 9mm×100mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線水路2地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96001	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×100mm	1.000	kg	1,249	1,249	
	合 計				1,249	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,249	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 12号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 12mm×100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96002	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm	1.000	kg	1,249	1,249	
	合 計				1,249	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,249	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 13号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×250mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 12mm×250mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96003	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×250mm	1.000	kg	1,265	1,265	
	合 計				1,265	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,265	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 14号 ***					
S40001	ステンレスH形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレスH形鋼 SUS304 t ≤30mm H=125~200mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06162		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS304 t ≤30mm H=125~200mm				
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06162	ステンレスH形鋼 SUS304 t ≤30mm H=125~200mm	1.000	kg	1,447	1,447	
	合 計				1,447	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,447	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 15号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼、ステンレス新断, 20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	寛岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 寛岳幹線用水路2地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	914	914	
	合 計				914	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		914	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 16号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K14065		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch20 20A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K14065	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A	1.000	kg	1,084	1,084	
	合 計				1,084	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,084	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	152.50	153	
	*** S単ー 17号 ***					
S40006	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □300 フレーム高2250mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード	K96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 規格	□300 フレーム高2250mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	簡易SUS製丸形兼用型スライドゲート □300 フレーム高2250mm	1.000	基	646,000	646,000	
	合 計				646,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				646,000	
	*** S単ー 18号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード	K35021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 規格	SUS304		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S単ー 19号 ***					
S40013	ケミカルアンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケミカルアンカー R-16 レジンカプセル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード	K96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 規格	R-16 レジンカプセル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	ケミカルアンカー R-16 レジンカプセル	1.000	本	402	402	
	合 計				402	算出数量 1.000 各単位

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路 2 地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円)	555,820.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	555,820	72,257	
	合 計				72,257	算出数量 1.000 式
	単 価		式		72,257	
	*** X単一 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円)	541,207.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	541,207	70,357	
	合 計				70,357	算出数量 1.000 式
	単 価		式		70,357	
	*** X単一 3号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 スクリーン, 0.2≦x≦5.0, 0.00, 0.00, 3 基, 0.93,, 452.2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲(ton/基)	スクリーン 0.2≦x≦5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の製作工数(人／t o n) 4) 部材の混合比率	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) 製作基数 6) 製作数による補正係数(K n)	3 基 0.93				
	7) 鋼製付属設備名称 8) 製作対象質量(kg/基)	452.200				
R03001	製作工	6.060	人	31,200	189,072	
	合 計				189,072	算出数量 1.000 基
	単 価		基		189,072	
	*** X単一 4号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 スクリーン, 0.2≦x≦5.0, 0.00, 0.00, 1 基, 1.00,, 440.5			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲(ton/基)	スクリーン 0.2≦x≦5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の製作工数(人／t o n) 4) 部材の混合比率	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) 製作基数 6) 製作数による補正係数(K n)	1 基 1.00				
	7) 鋼製付属設備名称 8) 製作対象質量(kg/基)	440.500				
R03001	製作工	6.420	人	31,200	200,304	
	合 計				200,304	算出数量 1.000 基
	単 価		基		200,304	
	*** X単一 5号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区	
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路2地区	

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務费率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	189,072.000円				
		0.600	式	189,072	113,443	
	合 計				113,443	算出数量 1.000 式
	単 価				113,443	
	*** X単一 6号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務费率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	200,304.000円				
		0.600	式	200,304	120,182	
	合 計				120,182	算出数量 1.000 式
	単 価				120,182	
	*** X単一 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	302,515.000円				
		0.250	式	302,515	75,629	
	合 計				75,629	算出数量 1.000 式
	単 価		式		75,629	
	*** X単一 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	95,200.000円				
		0.250	式	95,200	23,800	
	合 計				23,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,800	
	*** X単一 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	320,486.000円				
		0.250	式	320,486	80,122	
	合 計				80,122	算出数量 1.000 式
	単 価		式		80,122	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路2地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 10号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	93,170.000円				
		0.250	式	93,170	23,293	
	合 計				23,293	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,293	
	*** X単一 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料费率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	273,387.000円				
		0.010	式	273,387	2,734	
	合 計				2,734	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,734	
	*** X単一 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料费率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	90,277.000円				
		0.010	式	90,277	903	
	合 計				903	算出数量 1.000 式
	単 価		式		903	
	*** X単一 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料费率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	146,982.000円				
		0.010	式	146,982	1,470	
	合 計				1,470	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,470	
	*** X単一 14号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2≦x≦5.0,0.00,1基,1.00,,457.5			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲(ton/基)	スクリーン 0.2≦x≦5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 麓岳幹線用水路2地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)据付対象質量(kg/基)	457.500				
R03002	据付工 80%	2.480	人	30,906	76,647	
R01003	普通作業員 20%	0.620	人	23,358	14,482	
	合 計				91,129	算出数量 1.000 基
	単 価		基		91,129	
	*** X単一 15号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 スクリーン, 0.2≦x≦5.0, 0.00, 1基, 1.00,, 445.8			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	スクリーン 0.2≦x≦5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/t o n) 4)据付基数	0.00 1 基		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)据付数による補正係数(K n) 6)鋼製付属設備名称	1.00				
	7)据付対象質量(kg/基)	445.800				
R03002	据付工 80%	2.460	人	30,906	76,029	
R01003	普通作業員 20%	0.610	人	23,358	14,248	
	合 計				90,277	算出数量 1.000 基
	単 価		基		90,277	
	*** X単一 16号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	64,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	64,200	1,284	
	合 計				1,284	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,284	
	*** X単一 17号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	21,400.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	21,400	428	
	合 計				428	算出数量 1.000 式
	単 価		式		428	
	*** X単一 18号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	9,546.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	9,546	191	
	合 計				191	算出数量 1.000 式

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 箕岳幹線用水路2地区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		191	
	*** X単一 19号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	9,162.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	9,162	183	
	合 計				183	算出数量 1.000 式
	単 価		式		183	
	*** X単一 20号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	3,054.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	3,054	61	
	合 計				61	算出数量 1.000 式
	単 価		式		61	
	*** X単一 21号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	4,773.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	4,773	95	
	合 計				95	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95	
	*** X単一 22号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 銅製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費率(Y)	銅製付属設備 65.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)	229,941.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	0.650	式	229,941	149,462	
	合 計				149,462	算出数量 1.000 式
	単 価		式		149,462	
	*** X単一 23号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 銅製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費率(Y)	銅製付属設備 65.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)	76,029.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	麓岳幹線用水路除塵設備他製作据付工事 麓岳幹線用水路 2 地区				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79251	据付間接費	0.650	式	76,029	49,419	
	合 計				49,419	算出数量 1.000 式
	単 価		式		49,419	
	*** X単一 24号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 据付工対象金額(円)	123,624.000				
K79251	据付間接費	0.650	式	123,624	80,356	
	合 計				80,356	算出数量 1.000 式
	単 価		式		80,356	
	*** X単一 25号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 据付工対象金額(円)	185,436.000				
K79251	据付間接費	0.650	式	185,436	120,533	
	合 計				120,533	算出数量 1.000 式
	単 価		式		120,533	
	*** X単一 26号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 据付工対象金額(円)	61,812.000				
K79251	据付間接費	0.650	式	61,812	40,178	
	合 計				40,178	算出数量 1.000 式
	単 価		式		40,178	
	*** X単一 27号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 据付工対象金額(円)	61,812.000				
K79251	据付間接費	0.650	式	61,812	40,178	
	合 計				40,178	算出数量 1.000 式
	単 価		式		40,178	

東北農政局

[illegible]